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Tüm gelişmeleri yakından takip ederek, meslektaşlarımızı bu değişim ve dönüşüm sürecine hazırlama 
gayretindeyiz. TÜRMOB’un temel görevi mesleğimizi yarınlara güvenle taşımaktır. Bunun için 
muhasebe meslek örgütleri, meslek mensuplarının ihtiyaç duyacağı becerileri kazandırma ve geleceğe 
hazırlama görevine ağırlık vermeye devam edeceğiz. 

Mali müşavirler, sundukları hizmetlerle işletmelerin yaşam döngülerini sürdürebilmeleri, yeni 
süreçlere kendilerini hazırlayabilmeleri, finansal piyasaların etkinliğini koruyabilmeleri, kamu 
finansmanının sürekliliğini sağlayabilmeleri için hayati öneme sahip bir rol üstlendiler ve bu rolü 
güçlendirerek devam ettireceklerdir.  

Mali Müşavirlerin ve Yeminli Mali Müşavirlerin sundukları hizmetlerin hayati öneme sahip olduğunu, 
pandemi net bir şekilde ortaya koydu. Pandemi süresince çalışmalarına ara vermeden fedakarca devam 
eden meslektaşlarımız hem işletmelerin varlığını koruyup sürdürebilmelerine, hem kamu finansmanına 
hayati katkı yaptı.  

Pandeminin adeta hayatı durdurduğu 2020 yılı boyunca ve 2021 yılının ilk yarısında Mali Müşavirler, 
Yeminli Mali Müşavirler, Odalarımız ve TÜRMOB durmadı. Teknolojinin getirdiği imkanlardan 
azami oranda faydalanarak çalışmalarımızı sürdürdük. Yüz yüze eğitimlere ara vermek zorunda 
kaldık, ancak durmadık, online eğitimler ile süreci verimli bir şekilde tamamladık. Teknolojik 
gelişmeleri mesleğimizin hizmetine sunacak program ve uygulamaları hayata geçirdik. Geleceğe 
bugünden hazırlanıyor ve dünyadaki değişime hızla uyum sağlayarak mesleğe ve meslek mensubuna 
değer katmak için var gücümüz ile çalışıyoruz. 

Gerçekleştirmekte olduğumuz ve programladığımız çalışmalarla meslekte hizmet kalitesini artırarak, 
mesleki uzmanlık alanlarına yönelerek, mesleğin yarınlarına güvenle bakmaya devam edebiliriz. 
Teknolojide yaşanan gelişimi, fırsata çevirdiğimiz ölçüde, etkinliğimizi ve varlığımızı artırarak devam 
ettirebiliriz.  

TÜRMOB, ülkemizde muhasebe mesleğinin etkin bir şekilde yapılabilir olması ve bundan tüm toplum 
kesimlerinin katma değer elde etmesini istemektedir. Bilinmelidir ki, kurum ve kuruluşlarımızla 
karşılıklı anlayış ve iş birliği içerisinde yürüteceğimiz çalışmalarda elde edeceğimiz her başarı, ülke 
ekonomimizin kalkınmasına ve gelişmesine katkı sağlayacaktır. 

Mesleki sorunlarımızın çözümünü, ülkemizin sorun ve uygulamalarından ayrıştırmak mümkün 
değildir. Mesleki sorunlarımızın önemli bir bölümünün çözümü yasal düzenleme gerektirmektedir. 
Sorunları ilgililere, yasama organına anlatmak, kabul ettirmek ve gerekli düzenlemelerin yapılmasını 
sağlamak maalesef bazen uzun süreli çaba göstermeyi gerektirmektedir. Biz sorunlarımızın kararlı bir 
şekilde takipçisi olmaya ve sonuç alıncaya kadar anlatmaya, mücadele etmeye devam edeceğiz. 

Yasalardan ve mevzuattan kaynaklanan sıkıntı ve sorunların çözüm merci olan Bakanlıklarımız, 
Bakan Yardımcılarımız, TBMM’de temsil edilen siyasi partilerimiz, grup başkanvekillerimiz, 
milletvekillerimiz, kurum ve kuruluşlarımızın yöneticileri ile sürekli diyalog halindeyiz. Talep ve 
önerilerimizi dile getirerek, raporlar hazırlayarak çözümünü sağlamak ve ülkemizin gelişimine katkı 
sunmanın gayreti içindeyiz. 

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda ele alınan vergi ile ilgili her konuda TÜRMOB olarak rapor 
hazırlayarak görüş ve önerilerimizi sunuyoruz. TÜRMOB sunduğu raporlarıyla, önerileriyle çözüm 
sunan bir anlayış içerisinde çalışmalarını sürdürmektedir. 

Pandemi nedeniyle maalesef sevdiğimiz dostlarımızı, arkadaşlarımızı, yakınlarımızı ebediyete 
uğurladık. Bu acıların tüm dünyada son bulması ve bir daha yaşanmamasını diliyorum. 

2022 yılının ülkemizde ve dünyada; pandeminin sona erdiği, ekonominin istikrara kavuştuğu, adaletin 
sağlandığı, işsizliğin son bulduğu, toplumun barış ve huzur içinde yaşadığı, sorunların çözüldüğü bir 
yıl olmasını arzuluyorum.   

Yarınlara sağlıkla, umutla baktığımız bir ülke ve dünyada yaşamamız dileğiyle saygılarımı sunarım. 

Emre KARTALOĞLU 

TÜRMOB Genel Başkanı 
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Yönetim Kurulumuz faaliyete başladığından bu yana aynı karalılıkla verimli 
bir biçimde çalışmalarını sürdürmüş, önümüzdeki çalışma döneminde de 
adaylarımızın mesleğe ve meslek örgütüne katılmalarında geçirecekleri 
evrelerin başarılı sonuçlar verebilmesi için çalışmalarımızı etkin bir biçimde 
sürdürmeyi hedeflemekteyiz. 
 
Tesmer Manisa Şubesi olarak Genel Kurulumuzun birliğimizi ve 
bütünlüğümüzü güçlendirici bir şekilde mesleğimize ve ülkemize katkı 
getirmesini temenni ediyor, saygılar sunuyoruz. 

 
 
 

TESMER MANİSA ŞUBESİ 
YÖNETİM KURULU 

 
 

 
Uğur HASACAR                       Fikret MERT                    Mustafa ÜYE 
     Başkan                               Bşk.Yrd.                         Sekreter 
 
 
 
 
                   D.Gürel ÇAKIR                             Mümin CANBAZ 
                       Sayman                                       Koor.Üye 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

DENETLEME KURULU RAPORU 
 
MANİSA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI ÜYELERİNE; 
Manisa S.M.M.M Odası, Tesmer Manisa Şubesi ve İktisadi İşletmesinin,               
01/01/2019-31/12/2019, 01/01/2020-31/12/2020 ve 01/01/2021-
31/12/2021 hesap dönemi ve faaliyetleri, 3568 sayılı Meslek Yasası, yasaya 
göre yayınlanan yönetmelikler, Türk Ticaret Kanunu, Vergi Kanunları, SGK 
Mevzuatı ve İş Kanunu’na ve diğer kanunlar ile genel kabul görmüş 
muhasebe ilke ve standartlarına göre incelenmiştir. 
 
A.USUL YÖNÜNDEN YAPILAN İNCELEMELER 
 
1-Usul yönünden gerekli tetkik ve incelemeler yapılmış, Manisa Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, Tesmer Manisa Şubesi ve İktisadi 
İşletmesinde kullanılan defterler. 
 
Kasa Defterleri   
Yevmiye Defterleri   
Defter-i Kebirler   
Karar Defterleri  
 
Bu defterler, kanuni süresi içerisinde tasdik ettirilmiştir. Yapılan inceleme 
sonucunda; defter kayıtlarının zamanında ve usulüne uygun olarak 
işlendiği, gerek gelir kayıtları, gerekse gider kayıtlarının belgelere 
dayanılarak usulüne uygun olarak yapıldığı, tenkidi gerektirir bir hususun 
bulunmadığı tespit edilmiştir. 
 
B.FAALİYET VE HESAPLAR ÜZERİNDE YAPILAN İNCELEMELER   
 
Denetim Kurulumuzca yapılan inceleme sonucunda, yapılan tespitler 
aşağıdaki gibidir;  
 

1- Manisa Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, Tesmer Manisa 
Şubesi  ve İktisadi İşletmesi Bilanço ve Gelir Tablosu üzerinde yapılan 
incelemelerde, Bilanço ve Gelir Tablosunun yasalara ve muhasebe 
standartlarına uygun olduğu tespit edilmiştir.  

 
2- Manisa Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın, Tesmer Manisa 

Şubesi’nin ve İktisadi İşletmesi’nin bu dönemde yapılan tüm 
işlemlerinin ve kayıtlarının yasal belgelere dayandığı,  

 
3- Bu dönemde tüm işlemlerin ve kayıtların dayanağı belgelerin tetkik 

edildiği 
 
4- Yönetim Kurulu kararı ile yapılan harcamaların teklif alma usulüne 

göre, usulüne uygun yapıldığı,  
 



 

5- Manisa Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, Tesmer Manisa 
Şubesi ve İktisadi İşletmesinin kasasında müteaddit defalar yapılan 
kontrollerde kasada fazla miktarda nakit bulundurulmadığı da tespit 
edilmiştir. 

 
6- Manisa Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın, Tesmer Manisa 

Şubesi’nin ve İktisadi İşletmesi’nin banka mutabakatlarının tevsik 
edilen belgelerle ve bilançoyla aynı olduğu, 

 
7- Manisa Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın, Tesmer Manisa 

Şubesi’nin ve İktisadi İşletmesi’nin bilançosunda görülen stokların 
kayıtlara uygun ve mevcut olduğu, 

 
8- Manisa Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın, Tesmer Manisa 

Şubesi’nin ve İktisadi İşletmesi’nin bilançosunda görülen sabit 
kıymetlerin kayıtlara uygun ve mevcut olduğu, 

 
9- Manisa Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın bilançosunda 

yapılan inceleme sonucunda; kredi kartları ile tahsilatın 
hızlandırılması aidat alacaklarının tahsilatında da önemli bir artış 
sağlanmıştır.   

 
   10- Harcamalar;  düzenlenen  cetveller  ile  Tutanak haline    getirilmiş, 
        Şehir Dışı Seyahat ve İdari Bölüm Harcama belgeleri Yönetim Kurulu 
        üyelerince imzalanmıştır. 
 
    11- İlgili dönemde  vefat  eden  üyelerimizin  ailelerine  Yardım  Fonu 
        Yönetmeliğinde   öngörülen  yardımın   Yönetim  Kurulu  kararı  ile 
        Yapıldığı görülmüştür. 
 
     12-Bu  dönem  içerisinde,  Kurulumuzca  bir  çok  defa  Oda  Yönetim 
        Kurulu ve  Tesmer  Yönetim Kurulu çalışmalarına ve  görüşmelerine  
        katılarak,  alınan  kararlar  ile   yapılan  çalışmalar  kurul  üyelerinin  
        görüşlerinin alınması sonucu  karar altına alındığı görülmüştür. 
 
SONUÇ    : Manisa Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın,                
Tesmer Manisa Şubesi’nin ve İktisadi İşletmesi’nin 01/01/2019-31/12/2019 
01/01/2020-31/12/2020 ve 01/01/2021-31/12/2021 dönemlerini kapsayan 
Bilanço ve Gelir Tablolarının anılan döneme ait faaliyetler ve sonuçlarını 
gerçeğe uygun ve doğru olarak yansıtmaktadır.  

 
 
 

İbrahim KARTAL              İbrahim ÇALIŞKAN              Gökhan GÜVENEN      
    Başkan                                 Üye                                   Üye 

 
 



 

DİSİPLİN KURULU RAPORU 
 

23.Olağan Genel Kurul sonrasında göreve başlayan Kurulumuz, 3568 Sayılı 
Meslek Yasamızda belirtilen hükümler, Disiplin Yönetmeliği, Çalışma Usul ve 
Esasları Yönetmeliği, Haksız Rekabet ve Reklam Yasağı Yönetmeliği, Etik 
İlkeler Yönetmeliği, Staj Yönetmeliği ve Mecburi Meslek Kararlarında yer 
alan düzenlemeler çerçevesinde tarafsız, sağ duyulu ve objektif bir şekilde 
çalışmalarını gerçekleştirmiştir.     
 
Meslek Mensuplarının haklarını korumak adına, yapılan tespitler ve gerek 
üyelerden gerekse kamu kurumlarından gelen şikayetler doğrultusunda 
haksız rekabeti önlemek, meslek yasasına aykırı davranışlarda bulunan 
meslek mensupları hakkında yönetmeliğin öngördüğü hükümleri uygulamak 
disiplin kurulu çalışmalarının amacını oluşturmaktadır. 
 
Meslek Mensuplarının menfaatlerini korumanın temel amaç olduğu disiplin 
uygulamalarında, ortak mesleki değerlere aykırı davrananlar önce 
uyarılarak eğitilmiş, davranışlarında ısrarcı olanlara da eylemine uyan 
cezalar tereddütsüz uygulanmıştır. 
 
Oda Yönetim Kurulu tarafından uygun görülerek Kurulumuza sevki yapılan 
tüm dosyalar tek tek incelenmiş, her dosya için duruşmalı toplantı 
gerçekleştirilmiştir. Odamız Yönetim Kurulu ve Haksız Rekabet Kurulu 
tarafından sevk edilen dosyalardaki şikayetlere ilişkin daha sağlıklı ve doğru 
kararlar almak adına, şikayetin meydana geldiği yerlere gidilerek yerinde 
tespitler yapılmıştır. 
 
İlgili Yasa, Yönetmelik ve Mecburi Meslek kararlarında belirtilen hükümler 
doğrultusunda, tamamen tarafsız ve nesnel kararlar verilmeye çalışılmıştır. 
Bu kararların verilişinde meslek etik ve onuruna yakışır bir şekilde 
davranılarak verilen kararların örnek olmasına dikkat edilmiştir.     
 
Yönetim Kurulunca; bu dönemde Disiplin Kurulumuza 40 ad.soruşturma 
dosyası intikal ederek kovuşturmalarına başlanmış olup, gerek dosyalar 
üzerinde incelemeler yapan, gerekse meslek mensuplarının veya 
şikayetçilerin ifadelerine başvuran Disiplin Kurulumuz 35 dosyayı görüşüp 
karara bağlamış, 5 dosya üzerinde ise halen çalışmaları devam etmektedir. 
Sonuçlanan dosyalar hakkında alınan kararların dağılımı aşağıdaki gibidir. 
 
UYARMA         19  
 
KINAMA          2  
 
DİSİPLİN KOVUŞTURMASINA YER OLMADIĞI           14   
 
 

 

 



 

 
 
Disiplin Kurulumuz yukarıda dağılımı açıklanan dosyalar üzerinde yapmış 
olduğu çalışmalarda, Meslek Ahlakı ve kurallarına, 3568 Sayılı Yasa, 
Yönetmelik, Yönerge ve Meslek Kararlarına uygun hareket etmeyi 
hedeflemiştir. 
 
Disiplin Kurulu olarak, bu dönemde çalışmalarımızı oluşturan işbu 
Raporumuzu Genel Kurulumuza saygılarımızla sunarız. 
 

 

 

     Fatih KAYA 
     Başkan 

 
 

İsmail PARMAKSIZ                      Hasan ARPACI    
       Başkan Yrd.      Raportör Üye 
 
  
                    İrfan KURT               Salih KARACA 
                        Üye                              Üye 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU RAPORU 
 
33.yılını kutladığımız mesleğimizin, bugün geldiği nokta herkes 
tarafından takdirle karşılanmaktadır. Haksız Rekabet Kurulumuz 
kurulduğu günden bugüne çalışmalarında daima meslektaşımızın 
haklarını gözetmiş, kendisine ve mesleğine saygı duyan, etik 
değerlerine sıkı sıkıya bağlı, dayanışma bilinci içinde yaşadığı sorunları 
çözebileceğine inanan meslektaşlarımızın yanında olmuştur. 
 
Haksız Rekabetle Mücadele Kurulumuz; gücünü 21/11/2007 tarih, 
26707 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Haksız Rekabet ve Reklam 
Yasağı Yönetmeliğinden alarak 3568 Sayılı Meslek Yasamıza göre 
Ruhsat almış Serbest Muhasebeci, Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve 
Yeminli Mali Müşavirlerin kendi aralarında ve müşterileri ile olan 
ilişkilerinde haksız rekabetin önlenmesi için çalışmışlardır.  
 
Dürüstlük, Güvenilirlik, Tarafsızlık, Bağımsızlık, Mesleğimizin temeli ve 
vazgeçilmez unsurlarıdır. Mesleki faaliyetlerin yerine getirilmesinde 
haksız rekabet yöntemlerini kullanmaya özen göstermek mesleğin 
niteliğinden kaynaklanan sosyal bir sorumluluktur. 
 
Kurulumuz, bu dönem içerisinde yaptığı çalışmalarda haksız rekabeti 
yaratan sebeplerin neler olduğu, önlenmesi ve bu konunun daha iyi 
anlaşılması için nelerin yapılması gerektiği gibi olguları tespit etmeye 
çalışmıştır.  
 
Zaman zaman İl Merkezi ve İlçelerimizde gerçekleştirilen toplantılarda 
meslektaşlarımızın karşılaştıkları sorunlar, yapılan şikayetler ve bunlara 
yönelik çözüm önerileri görüşülerek tartışmaya açılmıştır. 
 
Haksız Rekabetin varlığı bir günde ortadan kaldırılamayacağı, yaşamın 
bir parçası olduğu gerçeği meslektaşlar tarafından unutulmamalıdır. Bu 
mücadele bir süreç gerektirmekte olup başarıda mesleki dayanışma ile 
sağlanacaktır. 
 
Yine bu çalışma döneminde üst birliğimiz Türmob tarafından, Haksız 
Rekabetle mücadelenin diğer bir ayağını oluşturan Haksız Rekabet ile 
Mücadele Yazılımının meslek mensuplarınca kullanılması hakkındaki 
Mecburi Meslek Kararı oluşturdu. Bu Mecburi Meslek Kararı 13 Aralık 
2013 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanarak, 2015 yılında uygulamaya 
başlanılan e-Birlik yazılımı üzerinden elektronik ortamda hizmet 
sözleşmesi düzenlenmesi mecburiyeti, haksız rekabetle mücadelede 
önemli bir mesafe almamızı sağlamıştır. 
 
Haksız Rekabet Kurulu, rekabetin sağlanması ve sürdürülebilir kılınması, 
haksız rekabeti oluşturan etkenlerin belirlenerek giderilmesi ve önlemler 
alınması yönünde yasal ve idari düzenlemeler, sürekli eğitim ve 



 

bilgilendirmeyi ilke edinmiş olup, çalışmalarını bu çerçevede 
yürütmektedir. 
 

 

Haksız Rekabetten uzak, ücret kaygısının yaşanmayacağı, etik kurallara 
bağlı mesleki dayanışma bilinci ile hareket eden bir meslek örgütü 
içinde haksız rekabete yol açanların sayısının giderek azalacağı 
inancındayız. 
 

Yönetim Kurulu kararı ile Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu’na 
Sevk edilen toplam dosya sayısı 

 
     53 

 
 

A) Meslek Mensupları Arasında ve İş 
Sahipleriyle İlişkilerde Haksız Rekabet 
konusunda toplam dosya sayısı: 

 
51 

a) Muhasebe ve denetim standartlarına uymamak, mesleki 
     faaliyetlerin yürütülmesinde gereken mesleki özeni 
     göstermemek.  

 
     44       

g) Üçüncü şahıslara yanıltacak şekilde gerçeğe aykırı belge düzenlemek ve 
onaylamak, 

7 

 
 

B) Ücret ve Diğer Mali Nitelikteki Uygulamalar ile 
Haksız Rekabet konusunda toplam dosya sayısı: 

 
2 
 

       a) Asgari ücret tarifesinin altında ücret talep etmek veya 
     ücretsiz hizmet vermek. 

2 
 

 
 
 

 
Bilge CEBE      Mehmet TUTAL  Levent   ÖZAY 
   Başkan         Başkan Yrd.                    Raportör Üye     
   

 
Alper SOYSAL      Eyüp KESKİN       S.Serdar ADIGÜZEL     Kadri ARSLAN 
        Üye                   Üye                         Üye                         Üye 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ETİK KURULU FAALİYET RAPORU 
 

Meslek etiği, bir mesleğin icrası esnasında toplum yararı gözetilerek 
uyulması gereken davranış kuralları olarak tanımlanabilmektedir. 
  
Meslek etiğinin en önemli yanlarından biri, dünyanın neresinde olursa olsun, 
aynı meslekte çalışan bireylerin bu davranış kurallarına uygun 
davranmalarının gerekli olmasıdır.  
 
Bu nedenledir ki; Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli 
Mali Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB), uluslararası standartlarla uyumlu, 
çağdaş düzenlemeler içeren `Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve 
Yeminli Mali Müşavirlerin Mesleki Faaliyetlerinde Uyacakları Etik İlkeler 
Hakkında Yönetmelik`i 19.10.2007 tarihli Resmi Gazete’de yayımlayarak 
yürürlüğe almıştır. 
 
Yönetmeliğin amacı; tüm üyeleri en üst derecede mesleki bilgiye sahip, 
sosyal sorumluluk bilinci olan, etik değerlere bağlı, rekabet anlayışı daha 
kaliteli hizmet sunumu biçiminde oluşmuş, güvenilir ve saygın bir meslek 
mensupları kitlesi oluşturma hedefine ulaşmak için muhasebe meslek 
mensuplarının mesleki ilişkilerinde uymaları gereken asgari etik ilkeleri 
belirlemektir. 
 
Bu amaçlar doğrultusunda, 23.Olağan Genel Kurulu sonrası Etik Kurulumuz, 
Yönetim Kurulunun 13/06/2019 tarihli kararı ile, Odamız Etik Kurulu 
aşağıda belirtilen görev dağılımı ile çalışmalarına başlamıştır. 
 
 
İsmail AKTAŞ   Başkan 
 
Özcan ÇENELİ   Üye 
 
Muzaffer EKİNCİ   Üye 
 
Selda ATALAY   Üye 
 
Elzem KAPLANOĞLU  Üye 
 
 
Kurulumuz bugüne kadar ve bundan sonrada yapacağı çalışmalarda; 
 
-Sosyal sorumluluk bilincinin geliştirilmesi,  
 
-Etik değerlere bağlılığın sağlanması,  
 
 
 



 

 
 
 
 
 
-Rekabet anlayışının daha kaliteli hizmet sunumu biçiminde oluşması, 
 
-Güvenilirlik ve saygınlığının geliştirilmesi, 
 
-Mesleki ilişkilerde etik ilkelere uyumun sağlanması, 
 
-Meslek etiğinin öğretilebilir ve öğrenilebilir olduğundan hareketle, 
etik eğitimin sağlanması, amaçlarına erişmeyi hedeflemiştir. 
 
Etik Kurulu olarak, Genel Kurulumuzun mesleğimize ve ülkemize katkı 
getirmesi dileğiyle saygılarımızı sunuyoruz. 
 
 
  
İsmail AKTAŞ                Özcan ÇENELİ                     Muzaffer EKİNCİ   
    Başkan                          Üye                                       Üye 
 
 
 
        Selda ATALAY                                Elzem KAPLANOĞLU 
              Üye                                                   Üye  
  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SAYILARLA
 MANİSA SMMM ODASI



MANİSA S.M.M.M ODASI               

MESLEK MENSUBU DAĞILIM TABLOSU 

  İL/ İLÇE SERBEST BAĞIMLI TOPLAM 

 MANİSA 192 218 410

 SALİHLİ 94 44 138

 AKHİSAR 89 25 114

 TURGUTLU 95 21 116

 SOMA 45 14 59

 ALAŞEHİR 36 7 43

 SARUHANLI 12 5 17

 KIRKAĞAÇ 10 1 11

 KULA 14 5 19

 SARIGÖL 12 5 17

 DEMİRCİ 12 3 15

 GÖRDES 7 - 7

 AHMETLİ 4 1 5

 SELENDİ 4 - 4

 KÖPRÜBAŞI 3 - 3

 GÖLMARMARA 2 - 2

G.TOPLAM 631 349 980



STAJYER DAĞILIM TABLOSU 

İL/İLÇE 
LİSANS TOPLAM 

MANİSA 94 94
AKHİSAR 15 15
ALAŞEHİR 8 8
SALİHLİ 17 17
SOMA 9 9
TURGUTLU 19 19
SARUHANLI 6 6
SELENDİ 2 2
KULA 5 5
GÖRDES 2 2
KIRKAĞAÇ 1 1
AHMETLİ 3 3
GÖLMARMARA 1 1
SARIGÖL 4 4
TOPLAM 186 186

STAJYER ADAY DAĞILIM TABLOSU 

İL/İLÇE LİSANS TOPLAM

MANİSA 175 175
AKHİSAR 50 50

ALAŞEHİR 21 21

KULA 8 8

SALİHLİ 56 56

SOMA 39 39

TURGUTLU 57 57

SARIGÖL 7 7

KIRKAĞAÇ 10 10

DEMİRCİ 7 7

GÖLMARMARA 3 3

KÖPRÜBAŞI 2 2

SARUHANLI 11 11

AHMETLİ 4 4

SELENDİ 2 2

GÖRDES 3 3

TOPLAM 455 455



STAJA BAŞLAMA DEĞERLENDİRMESİ SINAV DURUMU 

SINAV 

TARİHLERİ 
ÖĞRENİM 

DURUMU 

SINAVA KATILAN 

ADAYLAR 
BAŞARILI OLANLAR 

29.06.2019 LİSANS 211 23

12.10.2019 LİSANS 216 31

07.03.2020 LİSANS 261 27

18.07.2020 LİSANS 203 29

10.10.2020 LİSANS 181 22

03.04.2021 LİSANS 255 34

10.07.2021 LİSANS 265 15

02.10.2021 LİSANS 221 23

26.03.2022 LİSANS 277 29

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK SINAV 
DURUMU 

SINAV TARİHLERİ SINAVA KATILAN 

STAJYERLER 
BAŞARILI OLANLAR 

06-07/07/2019 58 21

07-08/12/2019 51 17

11-12/07/2020 52 19

26-27/09/2020 53 22

03-04/04/2021 66 17

21-22/08/2021 58 24

27-28/11/2021 58 14



BASINDA ODAMIZ













Mnisa SMMM Odası Başkanı UQur Hasacar, e-faıura konusunda 
&ıımli açıklamalarda bulundu üye sayısının 1000'e yaklaştığını 
lfiıdı eden Hasacar, 190'a yakında stajyenn bulunduQunu kay
dıılti Hasacar, 15 Ekim 2019 tarihinde yayınlanan ve yürürlüQe 
� 509 Sayılı VUK nunu e-uygulamalar lebliğı hakkında bilgıler 

liim meslek ve lıcarel hayalını ilgılendıren büyük bır deQi• 
ı,dıQını mali müşavırlenn bu deQişıme hazır olduklarını ış 
• bıran önce gerekli hazırlıkların yapılması gerekliğini be
dan sonrakı süreçle lululması gereken e-belge, e-ıaıura, 
meslek makbuzu, e-lrsallye, e defter konularında mü• 
yardı. 

ER HAZIRIZ AMA iŞ HAYATI HAZIR MI 
ONU 2020'DE GÖRECElllz 

r olarak bu dönüşümün farkında olduklarından bu 
uklannı kaydeden Hasacar, 'Ama iş hayalı ne 

I\J 2020'de başlayarak göreceğiz. Bir yerden mul• 

.,. 
1 
E·Faıura ile sahteciliğin 

1 önline geçilecek 

prob 
ğunu 
bu 

önüneg 
Sbin 

Başkanlı 
alan kişi re de Gelir idaresi 

laka başlaması lazım çünkü çok önemli iTürkiye'nln en önemli 
problemlerden bir lanesi sahle falura. Nııylon falura dediğimi? 
devlelımizln vergi açısından inceleme rtföyünün yüzde 95'Inı bu 
sahla fa/ura olayı oluşluruyor. Haliyle g evı yerine getirememe 
durumuna glrıyor aslında bu sahle falu I cılar yüzünden. Bu bizi 
de meslek olarak zor duruma sokuyor. Bunlardan malbaalarda 
basılanı var, farklı ortamlarda hazırlaya rı var. Sahle yazar ka-
salar var Bunun önüne geçmenin en ru yolu e-lalııra üzerin-
den dijllal ortama ve devle! üzennden y ktır. Öy!e bir hale 
gelecek ki tüccar blnne 5 bin lira falııra IIOlnde bunu elden ke-
semeyecek. Direk Gelir idaresi Başkanlı ının belirlediği portal 
üzerinden kesecek. Haliyle kesen kişiyi alan kişiye de Gelir 
idaresi BaşkanlıQı otomatikman Küçük esnaflarda yazar 
kasa kullananlarda çok bQyOk bir ı yok. Esna�n Ozeıinden 
yükü almaya çalıf8C80ız. ı... nasıl lıılefoou, sosyal med-
yayı kullanmayı ao,ıııılyıı bu poıtalı kullanmayı OQıenecek' 

dedi. 

e 
oldu

e 95'ini 
bunun 

birine 
· İdaresi
kişiyi de

'dedi.

GELiR iDARESi BAIIWIJGı E-PORTAI.AÇACAK 
Hasacar, 1 Ocak 2020tarlılndın ftltıaıan 20t8 Yılı Brut salış ha
sılatları 11 bin Tl üzerinde olan mılkallellerin e-ıaıura. e-defter ve 
e-aışıv mükellefi olmak zorunda olduOu, 2018 Yılı veya 2019 Yılı 
salış hasılatı 5 bin TL üzeri olan mukelleftenn de, 01.071020 tan
hinden ılibaren e-faıura mükellefi olarak 01.01 2021 tarihinden ıu
baren e-deftere geçmek zorunda olduklarını belirtti. Hasacar. 
'2019 Yılından önceki yıllarda e-defter mükellefi olanlar 
01.01.2020 larihınden iUbaren e-aışlv faturası kesmek zorunda 
01.01.2020 tanhinden ılibaren bütün vergi mükelleflen veıgı mu
kellefı olanlara yapacakları satışlarda 5.000 • TL yi vergi mukellefı 
olmayanlara yapacakları satışlarda 30 000 -TL� aşıyorsa elden 
falura düzenlemeyecekler Gelir ldaresı Başkanlığının açtığı e-por
ıaı üzerinden düzenlenme zorunluluğu gelinlecekli( dedi. 
CÜNEYT HASÇELIK 





 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 





MALİ TABLOLAR



MANISA SMMM ODASI
31ARALIK 2019 TARİHLİ  silAtüçosu  Gı)

ııcrir
ıoöırtır  vARIIKLAR t.416.895,97

loHAzlR  DEGERLER
1oo  Kasa

100 01 Kasa
102 Bankalar

102 01 T.c.Ziraat  Bankasl
ıoz oz  iş Bankast/7o1158
roz o:  iş Bnk.  /701158  Repo
1o2 04 İş Bankasl DöViz  Tevdiat
102 05 T.Vakıflar  Bankası
102 06 T.Vaklflar  Bankasl  Repo

102 07 T.Vakıfbank  Yardlm  Fon  Payl  l,'lev.Hs,

1o3 verilen  Çekler
103 01 Verilen  Çekler

1O8 Kredi  Kartı Alacakları
ıoa oı  iş Bnk.Kredi  Kartl  Alacaklarü

108 02 Ziraat  B.Kredi  Kart| Alacaklarl
108 03 Vaklfbank  Kredi Karh Alacakları

12ALAGAKLAR
127 Diğer Alacaklar

|27 05 Üye  Maktu  Aidatları
ızz os Üye Nisbi Aidatlarl
127 05 Üye Yardlm  Fonu
127 05 Ücret  Tarafesi

127 05 Üye  Giriş  Aidatlarl
127 05 Üye Bina Kattlım  Payları
ızz os Üye Büro  Tesci|  Belgesi
727 05 Üye Faaliyet  Belgesi
727 05 Üye Bağlmslz  Den.Eğitimi
127 05 Üye oda Kayüt  Belgesi
127 05 Üye İnteraktif  Sözleşme

13DİĞER  ALACAKLAR
136 Diğer Çeşitli Alacaklar

136 90 Vergi Dairesinden  Alacaklar

15sToKtAR
153 Ticaİi Mallar

153 01 Kitap  Ve Baslll Evrak
159 verııen  Avanslar

159 01 Verilen  Avanslar

I8GELECEK  AYL. AİT GİDERLER
18o  Geıecek  Ayl. Ait Giderler

180 01 Türmob  Birlik Kat.Payl Giderleri
180 02 Sigorta Giderleri

IIDURAN  VARLIKLAR

17o,12
17o,12

369.605,86
4a.572,67
20.3| |,2o
33.3l7,53
19.165,27
1o.063,23

175,96
238.000,00
ıo.5oo,oo
l0.500,0o

9a.ı45,06
l6.539,33
39.824,37
4I.7al  ,36

457.42|,o4

938.034,o1

23o,26

3.447,3o

17.763,36

938.o34,oı
734.893,95
Io2.213,a5
84.634,69
3.663,50

948,oo
91o,oo

l.aI7,52
5.915,08

366,00
2.I+5,o2

526,4o

23o,26

23o,26

L.372,L4
l .372,14

2.o73,|6
2.o75,16

l7.763,36
17.530,37

232,99

1.o63.o43,93

2sMADDİ  DuRAıt  VARLIKLAR
25o  Arazi  Ye Aİsaıar

250.01 oda Arsasl

252 Binalar
252 01 oda Binasl

254 Taşltlar
254 01 otomobiller

255 Demirbaşlar
255 01 Demirbaşlar

775,oa7,so

77 5.oa7  ,5o

88.85o,7r
88.850,7l
58.oo4,5o
58.oo4,5o

t4t,lo1,22
| 4 |.101  ,22

AKTIF  TOPLAMI

1.063.043,93

2.479.939,9o



MANISA  SMMM  ODASI
3ı ARALIK  2019 TARİHIİ  BİtANçosu  (TL)

PASIF

IKISA VADELİ  YABANCI  KAYNAKLAR 1.487.3o5,17

3oMALI  BoRçLAR
309 Diğer  İrlali Borçlar

309 01 VakıfBank  Kredi Kartı

32TİGARİ BoRçLAR
320 satlcılar

320 01 Salmat Basın  Yayln  Ltd.Şti.

33DİĞER  BoRçLAR
336 Diğer Borçıar

336 01 Türmob  Diğer Borçlar
336 02 Tesmer  Manisa Şb.
336 03 Çeşitli  Borçlar

34ALINAN  AVAı{SLAR
349 Allnan Diğer Avanslar

349 00 Üye Aidat Avansları
36oDENEGEK  vERGİ  vE DİG.YuK.

360 Ödenecek  vergi  ve fonlar
360 01 od. Gel.V.TeV.  Ve Fon
360 02 0d. Damga Vergisi

361 ödenecek  sos.Güv.Kesintileri
361 01 Sigorta  primleri
361 02  ]şsizlik Sigodasl

38GELECEK  AYL.AİT  GELiRLER
38O Gelecek  Ayl. Ait Gelirler

380 01 Gel.Aylara  Ait Gelirler
s4ozEt  FoNLAR

549 özel Fonlar
549 10 Üye Yardım  Fonu

IIozKAYNAKtAR

2.oo5,oo

2.oo5,o0

ı6.35o,oo

16.35o,00

27|.7||,77
17  .530,37

253.981,40
200,0o

a,o7a,97
a.o7a,97

5.244,s8
5.o84,61

l59,97
2.69a,92
2.4a3,26

215,66

938.034,oı
938.034,0l

2.oo5,oo

r6.35o,oo

271.7lL,77

a.o7a,97

938.o34,o1

243.|8|,92
243.|8|,92
243.181,92

992.634,73
57 GEçMIş YIL KARLARI

570 Geç.Yıl  Gel/Gid. Olumlu Farkı
570 00 Geçmiş Yıllar  Karları

58 GEçMİş YIt ZARARLARI
58o Geç.Yİl  Gel/Gid.  olumsuz  Farkı

580 00 Geçmiş Yıllar Zararları
59.DoNEM  KARI

59O  Cari Dön.Gel/Gid.Olumlu  Farkı
590 01 Cari Dön.olumlu  Farkı

PASİF  TOPLAMI

1.1l8.424,57
1.1la.424.57

1,1la.424,s7

l29.3l7,oo
l29.3|7,oo
129.317,oo

3,527,|6
3.527.16

7.943,50

3.s27,16

2.479.939,9o



MANİSA  S.M.M.M.ODASI3ı  ARALIK  2019 TARİHLİ GELiR TABLOSU  (TL)
A BRÜTSATIşLAR  :

:  1.16J,00

5l5.426,67

a Sözleşme  Satış  Gelirleri

b Büro Tescil  Belgesi Gelirleri

2 DİĞER  GELiRLER

l l3,00

l,050.00

5l4.26ı,67
a Giriş  Aidatları

b_ Maktu  Aidatlar

c Nisbi  Aidatlar

d Gecikme  Zammı  Gelirleri

e Bağış ve Yardım  Gelirleri

f Faaliyet  Belgesi  Gelirleri

g Vize Gelirleri

h Oda Kayıt Gelirleri

ı Bina  Katılım  Payı

j  Ücret  Tarifesi  Gelirleri

k Sair  Gelirler

l Üye  Nakil Ücreti Gelirleri

m Türmob KaşeKimlik  Payı Gelirleri

B NET GELİRLER

5l,503,00

352.398,35

18.270"20

44.994,36

6.975,00

4.954,91

35,00

l .366,9  ı
l 5.  l 25,00

65,00

l 2.365,88

2.100,00

4.  1 l0,00
5l5.,l26.67
51 7.1d6,65C FAALIYET GIDERLERI

GENEL
ı_ lşçi ücnpr  vE GİDERLERi

a İşçi  Ücret  ve Giderleri

b S.S.K,  İşveren  Hissesi

c S.S.K,  işv.İşsizlik  Sigortası

d Yönetim  Kurulu  Huzur Hakları

e Disiplin Kurulu  Huzur Hakları

f Denetleme  Kurulu  Huzur Hakları

g Haksız  Rek.Müc.Kurulu  Huzur  Hakları

h Etik Kurulu  Huzur Hakları

ı  kıdem ve İhbar Tazminatları

2 DIş.SAĞLANAN  FAYDA vE HİZMETLER

64,708,09

l0.371.33

l.  l65.57

68.,790"72

21.367,15

10.32,7,47

22.061,69

5.697,99

72.603.73

217.093,74

54.841,48

a  İdari Bolüm  Giderleri

b Diğer Giderler

c Posta  Giderleri

d Telefon Giderleri

e Webİnternet  Giderleri

f Seyahat  ve Yol Giderleri

g Kırtasiye  Giderleri

h Basılı Evrak Giderleri

ı Toplantı  Giderleri

.i Konaklama  Giderleri

k Temsil  ve AğırlamaGiderleri

l İlan, Reklam, Abone Giderleri

m Eğitim  ve Sempozyum  Gider|eri

n Sosyal Etkinlik Giderleri

o Bina  Bakım  Onarım Giderleri

p MakineCihaz  ve Tes.Bakım  Onarım Gid.

r Taşıt Giderleri

s Oda  ve Birlik  Genel Kurul  Giderleri

t Temsjlcilik  Giderleri

u personel  yemek  Gıderı

3 ÇEŞİTLi  GiDERLER

1 1.161,28

5.r09,52

12.5,70,11

5.1,76,25

4.9,72,54

1.504,78

1.896,59

35.894,40

991,00

2.4,7,7,00

|4  345"68

2.  l 85,00

1.339,00

25.885,64

1.822,49

5.905,53

12 692"75

27  .58,7,12

4.952,13

6.,742,62

a Türmob Birlik  Katkı Payı Giderleri

b Beyannameye  Ait Damga  Vergisi

c Bağış ve Yardım  Giderleri

d Dava,  İcra  ve Mahkeme Giderleri

e Finansman  Giderleri

l' Manisa SMMM  O.Arsa  Vergısı

FAALİYET  KAR!  VEYA ZARARI

32.60l,,79

1.303,50

5 005,00

7.79l,85

2.11,7,63

6.02|,7l

1.7l9,98

E DiĞ.  FAAL.DOĞ.GELİR  vE KARLAR
| FAiZGELIRLER| 3.475,85

a İş Bankası

b vakıfbank

2_ KURFARKIGELİRLERi

3_|77 
"29

298,56

|.771,29

a Kur  Farkı Gelirleri

OLAĞAN  KAR  (olumlu GelirGider  Farkı)

l .77l ,29

3.527,16

l85.2l 1,43



: 1,735,435.16

: 518,012.69

100- : 226.61

100 01 Kasa : 226.61

102- : 447,565.69

102 01 T.C.Ziraat Bankası : 42,591.18

102 02 İş Bankası/701158 20,192.64

102 03 İş Bnk. /701158 Repo : 33,599.34

102 04 İş Bankası Döviz Tevdiat : 26,225.70

102 05 T.Vakıflar Bankası : 6,968.64

102 06 T.Vakıflar Bankası Repo : 60,266.71

102 07 T.Vakıfbank Yardım Fon Payı Mev.Hs. : 257,721.48

108- Kredi Kartı Alacakları : 70,220.39

108 01 İş Bnk.Kredi Kartı Alacakları : 17,134.45

108 02 Ziraat B.Kredi Kartı Alacakları : 22,685.91

108 03 Vakıfbank Kredi Kartı Alacakları : 30,400.03

: 1,201,918.80

127- : 1,201,918.80

127 05 Üye Maktu Aidatları : 996,275.62

127 05 Üye Nisbi Aidatları : 78,919.14

127 05 Üye Yardım Fonu : 107,506.70

127 05 Ücret Tarifesi : 2,858.50

127 05 Üye Giriş Aidatları : 948.00

127 05 Üye Bina Katılım Payları : 959.00

127 05 Üye Büro Tescil Belgesi : 1,982.50

127 05 Üye Faaliyet Belgesi : 8,044.94

127 05 Üye Bağımsız Den.Eğitimi : 336.00

127 05 Üye Oda Kayıt Belgesi : 3,615.00

127 05 Üye İnteraktif Sözleşme : 473.40

: 5,620.73

136- 5,620.73

136 04 İktisadi İşletmeden Alacaklar : 5,400.00

136 90 Vergi Dairesinden Alacaklar : 220.73

: 1,372.14

153- : 1,372.14

153 01 Kitap ve Basılı Evrak : 1,372.14

: 8,510.80

180- : 8,510.80

180 01 Türmob Birlik Kat.Payı Giderleri : 8,250.67

180 02 Sigorta Giderleri : 260.13

: 1,106,743.93

40,000.00

240- İştirakler : 40,000.00

240.01 İktisadi İşletme İştirakleri : 40,000.00

: 1,066,743.93

250- Arazi ve Arsalar : 775,087.50

250.01 Oda Arsası : 775,087.50

252- : 88,850.71

252 01 Oda Binası : 88,850.71

254- Taşıtlar : 58,004.50

254 01 Otomobiller : 58,004.50

255- : 144,801.22

255 01 Demirbaşlar : 144,801.22

: 2,842,179.09

MANİSA SMMM ODASI     
31 ARALIK 2020 TARİHLİ BİLANÇOSU (TL)

Binalar

18-GELECEK AYL. AİT GİDERLER
Gelecek Ayl. Ait Giderler

II-DURAN VARLIKLAR

AKTİF
I-DÖNEN VARLIKLAR

Diğer Çeşitli Alacaklar

Ticari Mallar

25-MADDİ DURAN VARLIKLAR

Kasa

Bankalar

10-HAZIR DEĞERLER

12-ALACAKLAR
Diğer Alacaklar

15-STOKLAR

13-DİĞER ALACAKLAR

Demirbaşlar

AKTİF TOPLAMI

24-MALİ DURAN VARLIKLAR



: 1,745,033.34

: 0.00

309- Diğer Mali Borçlar : 0.00

309 01 VakıfBank Kredi Kartı : 0.00

: 22,155.00

320- Satıcılar : 22,155.00

320 01 Kamil Keskin : 22,155.00

: 229,798.74

336- Diğer Borçlar : 229,798.74

336 01 Türmob Diğer Borçlar : 8,250.67

336 02 Tesmer Manisa Şb. : 221,548.07

 : 10,553.81

349- : 10,553.81

349 00 Üye Aidat Avansları : 10,553.81

: 5,713.70

360- : 2,909.15

360 01 Öd. Gel.V.Tev. ve Fon : 2,794.38

360 02 Öd. Damga vergisi : 114.77

361- : 2,804.55

361 01 Sigorta primleri : 2,580.43

361 02 İşsizlik Sigortası : 224.12

: 1,201,918.80

380- : 1,201,918.80

380 01 Gel.Aylara Ait Gelirler : 1,201,918.80

: 274,893.29

549- : 274,893.29

549 10 Üye Yardım Fonu : 274,893.29

: 1,097,145.75

: 1,121,951.73

570- : 1,121,951.73

570 00 Geçmiş Yıllar Karları : 1,121,951.73

: 129,317.00

580- : 129,317.00  

580 00 Geçmiş Yıllar Zararları : 129,317.00

59-DÖNEM KARI : 104,511.02

590- : 104,511.02

590 01 Cari Dön.Olumlu Farkı : 104,511.02

: 2,842,179.09

34-ALINAN AVANSLAR

33-DİĞER BORÇLAR

MANİSA SMMM ODASI                                                                                                                                                                                              
31 ARALIK 2020 TARİHLİ BİLANÇOSU (TL)

I-KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR
PASİF

30-MALİ BORÇLAR

32-TİCARİ BORÇLAR

Ödenecek vergi ve fonlar

Ödenecek Sos.Güv.Kesintileri

36-ÖDENECEK VERGİ VE DİĞ.YÜK.

Alınan Diğer Avanslar

Cari Dön.Gel/Gid.Olumlu Farkı 

Geç.Yıl Gel/Gid. Olumsuz Farkı

38-GELECEK AYL.AİT GELİRLER
Gelecek Ayl. Ait Gelirler

54-ÖZEL FONLAR
Özel Fonlar

PASİF TOPLAMI

II-ÖZKAYNAKLAR

57-GEÇMİŞ YIL KARLARI
Geç.Yıl Gel/Gid. Olumlu Farkı

58-GEÇMİŞ YIL ZARARLARI



A- : 411,708.10

1- YURTİÇİ SATIŞLAR : 1,262.00

a- Sözleşme Satış Gelirleri : 12.00

b- Büro Tescil Belgesi Gelirleri : 1,250.00

2- : 410,446.10

a- Giriş Aidatları : 45,938.00

b- Maktu Aidatlar : 288,694.06

c- Nisbi Aidatlar : 4,335.59

d- Gecikme Zammı Gelirleri : 19,590.27

e- Faaliyet Belgesi Gelirleri : 3,845.06

f- Vize Gelirleri : 10.00

g- Oda Kayıt Gelirleri : 1,100.00

h- Bina Katılım Payı : 15,000.00

ı- Ücret Tarifesi Gelirleri : 65.00

j- Sair Gelirler : 28,042.62

k- Üye Nakil Ücreti Gelirleri : 750.00

l- Türmob Kaşe-Kimlik Payı Gelirleri : 3,075.50

B- NET GELİRLER : 411,708.10

C- FAALİYET GİDERLERİ (-) : 342,425.41

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ
1- İŞÇİ ÜCRET VE GİDERLERİ : 166,709.11

a- İşçi Ücret ve Giderleri : 64,055.73

b- S.S.K. İşveren Hissesi : 9,707.87

c- S.S.K. İşv.İşsizlik Sigortası : 1,279.85

d- Yönetim Kurulu Huzur Hakları : 50,925.35

e- Disiplin Kurulu Huzur Hakları : 15,669.05

f- Denetleme Kurulu Huzur Hakları : 4,700.85

g- Haksız Rek.Müc.Kurulu Huzur Hakları : 16,453.01

h- Etik Kurulu Huzur Hakları : 3,917.40

2- DIŞ.SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER : 112,973.02

a- İdari Bölüm Giderleri : 10,533.87

b- Diğer Giderler : 2,878.90

c- Posta Giderleri : 2,392.18

d- Telefon Giderleri : 5,257.39

e- Web-İnternet Giderleri : 3,188.25

f- Seyahat ve Yol Giderleri : 2,659.90

g- Kırtasiye Giderleri : 1,946.04

h- Basılı Evrak Giderleri : 38,252.91

ı- Toplantı Giderleri : 4,403.90

j- Konaklama Giderleri : 360.00

k- Temsil ve Ağırlama Giderleri : 6,856.26

l- İlan, Reklam, Abone Giderleri : 2,994.00

m- Eğitim ve Sempozyum Giderleri : 2,045.00

n- Sosyal Etkinlik Giderleri : 2,152.24

o- Bina Bakım Onarım Giderleri : 7,289.50

p- Makine-Cihaz ve Tes.Bakım Onarım Gid. : 944.00

r- Taşıt Giderleri : 10,503.02

s- Temsilcilik Giderleri : 1,494.80

t- Personel Yemek Gideri : 6,820.86

3- ÇEŞİTLİ GİDERLER : 62,743.28

a- Türmob Birlik Katkı Payı Giderleri : 43,107.46

b- Beyannameye Ait Damga Vergisi : 1,286.10

c- Dava, İcra ve Mahkeme Giderleri : 11,923.49

d- Finansman Giderleri : 1,945.23

e- Manisa SMMM O.Arsa Vergisi : 4,481.00

FAALİYET KARI VEYA ZARARI : 69,282.69

D- DİĞ. FAAL.DOĞ.GELİR VE KARLAR
1- FAİZ GELİRLERİ : 28,167.90

a- İş Bankası : 281.81

b- Vakıfbank : 27,886.09

2- KUR FARKI GELİRLERİ : 7,060.43

a- Kur Farkı Gelirleri : 7,060.43 :

OLAĞAN KAR (Olumlu Gelir-Gider Farkı) : 104,511.02

BRÜT SATIŞLAR
MANİSA S.M.M.M.ODASI 31 ARALIK 2020 TARİHLİ GELİR TABLOSU (TL)

DİĞER GELİRLER







MANİSA S.M.M.M.ODASI 31 ARALIK 2021 TARİHLİ GELİR TABLOSU (TL) 
A- BRÜT SATIŞLAR

1- YURTİÇİ SATIŞLAR
a- Sözleşme Satış Gelirleri
b- 13üro Tescil Belgesi Gelirleri
c- Eleıııan Kimlik Kariı Gelirleri

2- DİĞER GELİRLER
a- Giriş Aidatları 
b- Maktu ı\ idatlar 
c- Nisbi Aidatlar 
d- Gecikme Zaııımı Gelirleri 
e- Faaliyet Belgesi Gelirleri 
f. Vize Gelirleri
g- Oda Kayıt Gelirleri
h- Bina Katılım Payı
ı- Ücret Tarifosi Gelirleri
j- Sair Gelirler
k- Tünııob Kaşe-Kiııılik Payı Gelirleri

B- NET GELİRLER
C- FAALİYET GİDERLERİ(-)

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 
1- İŞÇİ ÜCRET VE GİDERLERİ

a- işçi Ücret ve Giderleri 
b- S.S.K. işveren Hissesi
c- S.S.K. lşv.İşsizlik Sigortası
d- Yönetiııı Kurulu Huzur Hakları 
c- Disiplin Kurulu Huzur Hakları 
ı: Denetleme Kurulu Huzur Hakları 
g- Haksız Rek.Müc.Kunılu Huzur Hakları 
h- Etik Kurulu Huzur Hakları 

2- DIŞ.SAĞLANAN FAYDA VE I-IİZMETU:R
a- İdari Bölüm Giderleri
b- Diğer Giderler 
C· Posla Giderleri 
d- Telefon Giderleri 
e- Web-İnlerııet Giderleri
ı: Seyahat ve Yol Giderleri 
g- Kırtasiye Giderleri 
h- Basılı Evrak Giderleri
ı- Toplantı Giderleri
j- Koııaklaıııa Giderleri
k- Temsil ve Ağırlaıııa Giderleri
1- ilan, Reklam, Abone Giderleri
m- Eğitim ve Sempozyum Giderleri 
ıı- Sosyal Etkinlik Giderleri 
o- Bina Bakım Onarım Giderleri 
p- Makine-Cihaz ve Tes.Bakım Oııarıııı Gid.
r- Taşıt Giderleri
s- Temsilcilik Giderleri
t- Personel Yemek Gideri

3- ÇEŞİTLİ GİDERLER
a- Türmob Birlik Katkı Payı Giderleri
b- Beyannameye Ait Damga Vergisi
c- Dava, İcra ve Mahkeme Giderleri
d- Finansman Giderleri
c- Manisa SMMMO Arsa Vergisi
f. Bağış ve Yardımlar

FAALİYET KARI VEYA ZARARI 

D- DİĞ. FAAL.DOĞ.GELİR VE KARLAR
1- FAİZ GELiRLERİ

a- İş Bankası 

b- Yakı fbank 

2- KUR FARKI GELİRLERİ
a- Kur Farkı Gelirleri

D- DİĞ. FAAL.DOĞ.GİDER VE ZARARLAR
1- DİĞER GİDER VE ZARARLAR

a- Demirbaş Satış Zararları 
OLAĞAN KAR (Olumlu Gelir-Gider Farkı) 

361,50 
8.108,20 

90,00 

91.165,00 
807.537, 17 
29.237,27 
5.741,30 
8.440,92 

25,00 
2.465,89 

32.500,00 
285,00 

7.675,52 
4.260,50 

78.468,29 
12.004,26 
1.569,37 

55.982,16 
17.094,00 
5.128,20 

17.734,61 
4.273,20 

12.947,72 
3.000,00 
4.975,09 
5.499,62 
8.106,14 
2.827,00 
4.948,20 

69.122,50 
16.157,78 
1.000,00 

21.978,94 
5.096,26 

584,00 
9.245,10 

74.653,79 
2.014,00 

10.116,39 
2.115,00 
6.827,60 

74.728,13 
1.168,40 

191,00 
2.863,67 
4.690,00 

10.000,00 

568,81 

90.561,16 

17.174,62 

8.815,87 

8.559,70 

989.333,57 

192.254,09 

261.215,13 

93.641,20 

997.893,27 

997.893,27 
547.110,42 

450.782,85 

91.129,97 

17.174,62 

8.815,87 

550.271,57 



TESMER MANİSA ŞUBESİ 
31 ARALIK 2019 TARİHLİ BİLANÇOSU {TL) 

AKTİF 

1-DÖNEN VARLIKLAR 434.873,26 

10-HAZIR DEĞERLER 131.688,32 

100- Kasa 90,07 

100 01 Kasa 90,07 

102- Bankalar 130.644,25 

102 02 TC.Ziraat Bankası 4.868,36 

102 04 T.Vakıflar Bankası 4.682,66 

102 05 T.Vakıflar Bankası/Repo 121.093,23 

108- Kredi Kartı Alacakları 954,00 

108 01 Ziraat Bankası Kredi Kartı Alacakları 954,00 

13-DİĞER ALACAKLAR 296.393,94 

136- Diğer Çeşitli Alacaklar 296.393,94 

136 01 Manisa SMMM Odası 253.981,40 

136 02 Manisa SMMMO İktisadi İşletmesi 42.000,00 

136 90 Vergi Dairesinden Alacaklar 412,54 

15-STOKLAR 6.791,00 

153- Ticari Mallar 6.791,00 

153 01 Kitap ve Basılı Evrak 6.555,00 

153 02 Staj-Sınav Eğitim Setleri 236,00 

AKTİF TOPLAMI 434.873,26 



TESMER  MANİSA  ŞUBESİ
31 ARALIK  2019 rınirıı_i aiı_nıııçosu(Tl)

pısir

IKIsA vıotı_i  vABANcI  KAyNAKLAR 9.779,L4

ssöoeNrcEK  vERGi vr oiĞ.vüx.

gso Ödenecek Vergi ve Fonlar

360 01 Öd. cel.v.tev.  ve Fon

360 02 Öd. Damga  Vergisi

gel ödenecek Sos.Güv.Kesintileri

361 01 Sigoıta  Primleri

36l 02 İşsizlik  Sigoıtası

IIÖZKAYNAKLAR

9.779,t4

4.L6o,32

4.o|7,33

I42,99

5.618,82

5.169,46

449,36

425.o94,L2

57GEçMİş YIt KARLARI
57O Geç.Yıl Gel/Gid.Olumlu  Farkı

570 00 Geçmiş  Yıllar Karları

58GEçMİş YIL ZARARIARI
580 Geç.Yıl GeUGid.Olumluz  Farkı

580 00 Geçmiş  Yıl Zararları

59_ DoNEM KAR,I

590 Cari Dön.Gel/Gid.Olumlu  Farkı

590 01 2019  Dönemi  Olumlu  Farkı

PASİF TOPLAMI

395.438,22
395.438,22

4.486,78
4.486,78

34.L42,68

34.r42,68

395.438,22

4.486,78

34.L42,68

434.873,26



TESMER  MANİSA ŞUBESİ 31 ARALIK 2019 TARİHLİ GELİR TABLOSU  (TL)

A BRÜT SATIŞLAR 173.946,00

t YURTİÇİ SATIŞLAR
a Tesmer  Staj Dosl,a  Bedeli Gelirleri

2 DİĞER GELiRLER
l 39.500.00

l39.500,00

34.446,00

a SMMM  Sınav Dosya  Gelirleri

b Staja Baş|ama  Eğt.Seti  Gelirleri

c SMSMMM'ye  Geçiş Gelirleri

d Kitap  Satış Gelirleri

B NET  GELİRLER

29.000,00

1.4l6.00

3.900,00

l30,00

C SATIŞLARIN  MALiYETi  ()

|73,946,00

3.474,00

a  Ticari  Mallar  Maliyeti

BRÜT SATIŞ  KAR,İ
3.474,00

D FAALİYET  GiDERLERİ  ()

l7o.472,0o

195.227,58

GENEL  YÖNETiM  cinnnırni
ı  iŞÇİ ücnpr  vE GiDERLERİ

a  İşçi Ücret  ve Ciderleri

b S.S.K.  işveren  Hissesi

c Yönetim  Kuru|u  Huzur  Hakları

d S.S.K.  İşv.İşsizlik  Sigortası

2 DIŞ.SAĞLANAN  FAYDA vE HiZMETLER

l27.059,92

l9.843,87

28.008,90

2.54l,l9

770,05

1.087,80

60,00

698,30

7l5,30

1.312,40

1.000,00

l 0.650,8l

t 77.453,88

l6.294,66

1.479,04

a  İdari Bölüm Giderleri

b Haberleşme  ve Kargo  Giderleri

c Seyahat  Yol  Ciderleri

d Kırtasiye  ve Matbaa  Ciderleri

e Temsili  Ağırlama  Giderleri

f Toplantı Giderleri

g Sosyal  Etkinlik Gider|eri

h personel  yemek Gideri

3 ÇEşiTLİ GİDERLER
a Beyannameye  Ait Damga  Vergisi

b Finansman  Giderleri

FAALİYET  KAR,l

1.004,40

474,64

24.755.58

E_ DİĞ. FAAL.DOĞ.GELiR  vE KARLAR

| FAIZGELiRLERi 58.898,26

a vakıtbank

oLAĞAN  KAR (olumlu  GelirGider Farkı)

58.898.26

34.|42,68



TESMER  MANİSA  ŞUBESİ
3ı ARALıK  2o2o TARİHLİ  aiı_A]üçosu  Gı)

ıı<rir

ıoöıreır vARLIKLAR 315.349,81

ıOHAZIR  DEGERLER

Kasa

100 01 Kasa

Bankalar

|o2 02 rc.zinat  Bankasl

102 04 T.Vakflar Bankası

102 05 T.Vakflar Bankasl/Repo

kredi kaıtı Alacaklarl

108 01 ziraat  Bankas|  Kredi  Kartl Alacaklarl

ıoo

1o2

1o8

a62,|6

a62,16

a4.175,o2

4.92o,36

3.47  4,a9

75,779,77

1.ooo,oo

1.000,o0

222.o22,63

22|.54a,o7

474,56

7.29o,oo

6. l 10,0o

1. 180,0o

86.o37,18

222.o22,63

7.29o,oo

ııoiĞen  ıııcAKtAR

l35 Diğer  Çeşitli  Alacaklar

136 01 Manisa  SMMM  odasl

136 90 Vergi Daaresinden  Alacaklar

1ssToKLAR

ı53 Ticari Maılaİ

153 01 Kitap Ve Basllı  Evrak

153 02 staİslnav Eğitim  Setleri

ııcrir ropııı,ıı 3ı5.349,8l



TEstttER  MAt{isA  şuBEsi
31 ARALıK  2o2o TARİHLt  BİLANçosu(TL)

PASIF

ıKISA VADELİ  YABANG! KAYNAKıAR 1o.3o6,52

36öDEıtEcEK  vERGi  vE oiĞ.vüx.

360 Ödenecek vergi ve Fonlar

350 01 öd. Gel.V.TeV.  Ve Fon

350 02 Öd.  Damga  Vergisi

361 ödenecek sos.Güv.Kesintileri

361 01 sigorta  Primleri

361 02 İşsizlik  Sigortasl

II()ZKAYNAKLAR

ıo.3o6,52

4.1.ıo,3()

3.999,4I

l40,89

6.|66,22

5.673,o5

493,I7

3o5.043,29

szeeçrıiş yıL KARLARI
570 Geç.Yıl  Gel/Gid.Olumlu  Farkı

570 00 Geçmiş  Ylllar Karlarl

58GEçMİŞ  YIL ZARARLARI
580 Geç.Yıl Gel/Gid.Olumluz  Farkı

580 00 Geçmiş  Yıl Zararları

59_ DoNEM KAR,I  / ZARARI

591 cari Dön.Gel/Gid.olumsuz  Farkl

591 01 2020  Dönemi  olumsuz  Farkü

PASIF TOPLAMI

429.58o,9o
429.580.9o

4.486,78
4.486,7a

ı2o.o5o,a3

12o.050,83

429.58o,9o

4.4a6,7a

r2().o5o,83

3l5.349,8r



A- : 205,520.67

1- : 167,746.67

a- Tesmer Staj Dosya Bedeli Gelirleri : 167,746.67

2- : 37,774.00

a- SMMM Sınav Dosya Gelirleri : 32,900.00

b- Staja Başlama Eğt.Seti Gelirleri : 354.00

c- SM-SMMM'ye Geçiş Gelirleri : 1,000.00

d- Sair Gelirler : 3,520.00

B- : 205,520.67

C- : 4,931.00

a- : 4,931.00

: 200,589.67

D- : 341,311.51

1- : 188,086.06

a- İşçi Ücret ve Giderleri : 138,562.66

b- S.S.K. İşveren Hissesi : 21,325.17

c- Yönetim Kurulu Huzur Hakları : 25,426.95

d- S.S.K. İşv.İşsizlik Sigortası : 2,771.28

2- : 151,878.87

a- İdari Bölüm Giderleri : 795.77

b- Haberleşme ve Kargo Giderleri : 885.14

c- Kırtasiye ve Matbaa Giderleri : 84.37

d Temsili Ağırlama Giderleri : 855.00

e Sempozyum Seminer Eğitim Giderleri : 57.00

f- Büro Peroneli Yemek Giderleri : 11,886.05

g- Kıdem Tazminatı Giderleri : 137,315.54

3- : 1,346.58

a- Beyannameye Ait Damga Vergisi : 1,066.00

b- Finansman Giderleri : 280.58

: 140,721.84

E-

1- : 20,671.01

a- Vakıfbank : 20,671.01

: 120,050.83

FAALİYET GİDERLERİ (-)
GENEL YÖNETİM GİDERLERİ
İŞÇİ ÜCRET VE GİDERLERİ

DIŞ.SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER

NET GELİRLER
SATIŞLARIN MALİYETİ (-)

Ticari Mallar Maliyeti

OLAĞAN ZARAR (Olumsuz Gelir-Gider Farkı)

ÇEŞİTLİ GİDERLER

FAALİYET KAR'I

DİĞ. FAAL.DOĞ.GELİR VE KARLAR

FAİZ GELİRLERİ

BRÜT SATIŞ KAR'I

BRÜT SATIŞLAR
YURTİÇİ SATIŞLAR

TESMER MANİSA ŞUBESİ 31 ARALIK 2020 TARİHLİ GELİR TABLOSU (TL)

DİĞER GELİRLER









BÜTÇELER



A- : 235.800,00
1- : 182.400,00 : 235.800,00

: 30.400,00
Yemek Giderleri : 23.000,00

B- : 110.040,00
1- : 69.840,00

 Yön.Kurulu 5x12 Ay x  900,00 : 54.000,00
 Başkan      1x12 Ay x  900,00   : 10.800,00
 Sekreter    1x12 Ay x  240,00 : 2.880,00
 Sayman     1x12 Ay x  180,00 : 2.160,00

2-
         Yıllık 5x12 Ay x 250,00 : 15.000,00

3-
         Yıllık 3x12 Ay x 100,00   : 3.600,00

4- Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu
         Yıllık 9x12 Ay x 200,00   : 21.600,00

C- : 516.250,00
1- : 30.000,00
2- : 27.500,00
3- : 15.000,00
4- : 10.000,00
5- : 120.000,00
6- : 10.000,00
7- : 35.000,00
8- : 30.000,00
9- : 93.750,00

10- : 55.000,00
11- : 60.000,00
12- : 20.000,00
13- : 10.000,00

D-  : 126.860,00
1- : 126.860,00

E- : 50.000,00
1- : 45.000,00  
2- Komisyonlara ait Giderler : 5.000,00

F- KURUMLARA BORÇLAR  : 171.250,00
1- Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler : 74.500,00
2- Ödenecek SGK Primleri : 96.750,00

G- : 148.800,00
1- : 148.800,00

H- KIYMET ALIMLARI : 300.000,00
1- Demirbaş, Taşıt ve Mefruşat Alımı 300.000,00

I- OLUMLU GELİR GİDER FARKI  : 13.820,00
 1- 01/01/2023-31/12/2023 Dönemi Olumlu Fark :

13.820,00
: 1.672.820,00

 TESMER MANİSA ŞUBESİ BÜTÇESİ EK-1 : 539.250,00

: 2.212.070,00

 

Diğer Giderler

TOPLAM

Türmob Birlik Payı

İlçe Temsilcilik Giderleri

ÖZEL FON GİDERLERİ
Üye Yardım Fonu Harcamaları 

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER

Yönetim Kurulu

Toplantı ve Konaklama Giderleri
Bakım, Onarım, Tamir Giderleri

İlan, Reklam, Abone Giderleri
Basılı Evrak ve Matbaa Giderleri

ÇEŞİTLİ GİDERLER
İdari Bölüm Giderleri
Haberleşme, Posta ve Kargo Giderleri

Kırtasiye Giderleri

24. OLAĞAN GENEL KURULU'NA SUNULAN 01/01/2023-31/12/2023 DÖNEMİ

GİDER BÜTÇESİ (TL)

TRANSFER HARCAMALARI

Eğitim, Sempozyum ve Seminer Giderleri
Sosyal Etkinlik Giderleri

Seyahat ve Yol Giderleri

Taşıt Giderleri

GİDER TÜRLERİ
PERSONEL GİDERLERİ
Ücretler  2 kişi x 12 Ay (Net)
İkramiye (Net)

Disiplin Kurulu

Denetleme Kurulu

YÖNETİM GİDERLERİ (Net)

MANİSA S.M.M.M. ODASI

Temsil ve Ağırlama Giderleri

DÖNEM GİDER TOPLAMI



A- : 1.488.470,00
1- : 1.333.970,00

Memur Maaş Taban aylığı Kat Sayısı 3,68516*400 den fazla olmamak üzere
Çalışanlar(830 X 1.474,00) 1.223.420,00
Çalışmayanlar(150 X 737,00) 110.550,00

2- : 154.500,00

B- : 48.000,00
1- : 3.000,00
2- : 10.000,00
3- : 10.000,00
4- : 10.000,00
5- : 15.000,00

C- ÜYE YARDIM FONU : 136.350,00
1- Üye Yardım Fonu Aidatı : 136.350,00

: 1.672.820,00

TESMER MANİSA ŞUBESİ BÜTÇESİ EK-1 : 539.250,00

: 2.212.070,00

4)Vergi ve diğer kesintilerdeki artış ve azalışlar ayrıca dikkate alınacaktır.

8)İş bu Bütçe Dipnotları Temel Eğitim ve Staj Merkezi Manisa Şubesi'ne ait Bütçeler içinde geçerlidir.

7)Teklif alınmaksınız harcama yetkisi (doğrudan temin) 15.000 TL'ye kadar olup bu sınır Yönetim Kurulu imza
yetkilerine göre kullanılır. 

DİĞER GELİRLER

ÜYE GELİRLERİ
Maktu Aidat 

Giriş Aidatı                

GELİR TÜRLERİ

TOPLAM

Sair Gelirler

Vize Gelirleri

24. OLAĞAN GENEL KURULU'NA SUNULAN 01/01/2023-31/12/2023 DÖNEMİ

GELİR BÜTÇESİ (TL)

5)Oda Eğitim, Sempozyum ve Mesleki Toplantılara Oda Kurulları ve Odanın görevlendireceği Oda üyeleri katılır
ise giderleri Oda Bütçesinden karşılanır.
6)Bu Bütçenin Yönetim Kurulu Başkanı, Sekreteri ve Saymanına verilecek olan ek ödenek kalemi hariç olmak üzere
gelir kalemleri 01.01.2024-31.12.2024 ve 01.01.2025-31.12.2025 Yılları için memur maaş taban aylığı kat sayısı
oranında arttırılır. 

2)Bütçe Gelir ve Gider Kalemlerini asgari %10 oranında arttırma ve eksiltme yetkisinin Yönetim Kuruluna verilmesine. 
3)Fasıllar arası aktarma yapma ve Yeni Fasıllar oluşturulması hakkında Yönetim Kuruluna yetki verilmesine.

MANİSA S.M.M.M. ODASI 

DÖNEM GELİR TOPLAMI

1)3568 Sayılı Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu
Hükümlerine göre, yükümlülüklerini yasal süresi içerisinde yerine getirmeyen üyeler için aidat ve diğer alacakların
genel hükümlere göre belirlenen yasal faiz oranı uygulanması sureti ile tahsil edilmesine.(Bu fasıla Yardım Fonu
Yönergesi yükümlülükleri dahildir.)

Faaliyet Belgesi Gelirleri

Oda Kayıt Belgesi Gelirleri
Büro Tescil Belge Gelirleri

NOTLAR



A- PERSONEL GİDERLERİ : 250.500,00
1- Ücretler  2 Kişi x 12 (Net) : 195.000,00 : 250.500,00
İkramiye (Net) : 32.500,00
Yemek Giderleri : 23.000,00

B- YÖNETİM GİDERLERİ (Net) : 35.040,00
1- Yönetim Kurulu 35.040,00

 Yön.Kurulu   5x12 Ay x 450,00  : 27.000,00 :
 Başkan        1x12 Ay x 450,00  : 5.400,00
 Sekreter      1x12 Ay x 120,00 : 1.440,00
 Sayman       1x12 Ay x 100,00 : 1.200,00

C- ÇEŞİTLİ GİDERLER : 61.000,00
1- Seyahat ve Yol Gideri : 2.000,00
2- Posta ve Kargo Giderleri : 3.500,00
3- Eğitim, Seminer ve Sempozyum Giderleri : 25.000,00
4- Matbaa ve Basılı Evrak Giderleri : 10.000,00
5- İlan, Reklam, Abone Giderleri : 1.000,00
6- Toplantı ve Konaklama Giderleri : 10.000,00
7- Temsil ve Ağırlama Giderleri : 7.500,00
8- Diğer Giderler : 2.000,00

D- KURUMLARA BORÇLAR : 157.500,00
1- Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler : 54.500,00
2- Ödenecek SGK Primleri : 103.000,00

E- DEMİRBAŞ GİDERLERİ : 20.000,00
1- Tesmer Bölümü Demirbaşlar : 20.000,00

F- OLUMLU GELİR GİDER FARKI : 15.210,00
1- 01/01/2023-31/12/2023 Dönemi Olumlu Fark : 15.210,00

: 539.250,00

 

24.OLAĞAN GENEL KURULU'NA SUNULAN                                          
01/01/2023-31/12/2023 DÖNEMİ                                               

TEMEL EĞİTİM VE STAJ MERKEZİ MANİSA ŞUBESİ
GİDER BÜTÇESİ (TL)

GİDER TÜRLERİ

TOPLAM



 A- KULLANILABİLİR DEĞERLER   : 92.500,00
 1- Hazır Değerler, Menkul Kıymetler, Alacaklar : 92.500,00

    
B- STAJ GELİRLERİ : 362.500,00
1- Tesmer Katkı Payı             (250X1.450,00) : 362.500,00

C- DOSYA GELİRLERİ : 82.250,00
1- SMMM Sınav Dosyası         (80x950,00) : 76.000,00
2- SMMM Başvuru Dosyası     (5x1.250,00) : 6.250,00

D- YAYIN-MATBUA GELİRLERİ : 2.000,00
1- Eğitim Seti Gelirleri : 2.000,00

: 539.250,00TOPLAM

GELİR TÜRLERİ

24.OLAĞAN GENEL KURULU'NA SUNULAN                                          
01/01/2023-31/12/2023 DÖNEMİ                                               

TEMEL EĞİTİM VE STAJ MERKEZİ MANİSA ŞUBESİ
GELİR BÜTÇESİ (TL)
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